Felices nimirū animæ. sed. n. hæc quoq; felix /
Femina tam rari pectonis in patriam.

DE NEAERA

Viderat intactā nuper Venus alma Negram:
Et puero cessant quid tua spicula ait?
Cui deus humētes lachrymis deiectus ocellos /
Spicula ait mater quæ tenet illa refers.

AD SODALES

Laure / compater / Altili / Elisi / Eli /
Parde / Phosphore / Rhalle / Zenobi / Acci /
Pontane / unanimi mei sodales.
Quā bene est mihi cum mea Thalia:
Quā mecū bene rursus est Thaliæ.
Ambo dulciculi: uenustuli ambo:
Ambo lusibus erudituli iisdem:
Iisdem moribus educatuli ambo:
Fortunæ pariter malignæ uterq;
Quā neuter tamen æstimat caballi.
Vt qui me uidet / hanc putet uidere.

AD MANILV M RHALLVM

Fenerat / & leuis Endymion tibi Rhalle uidetur.
Crede mihi nimis est hic homo Rhalle grauis.

DE MNESTHEO.

Matrem rogatus faceret / an patrē pluris:
Iphicrate satus nobili.

Matrem inquit, hæc enī atticū ædidi: græcus
Quē uoluerat Thracem pater.

EPI THAPHIVM

L. CRASSI NEAPO

LITANI.

Lustrabas dum uita fuit uagus aduena terras.

Salicet antiquæ Crasse memor patriæ.

Nūc functus uitæq; / hominūq; laboribus ægris /

Protinus in ueram rursus abis patriam.

AD NEÆRAM

Iurauī fore me tuum perēne /

Per me: per caput hoc: per hos ocellos /

Qui te dispēnere contuendo: /

Per quod plurima contulit dolēda,

Hæc inquis mea sunt, tua ista sunt.

At certe lachrymæ meę Neęra:

Quas iuro fore me tuum perēne.

DE AMORE

Quis puer hic? Veneris, plenæ quę cā pharetrę ē /

Nō bene prouisus certa quæ arma mouet.

Cur sine ueste deus simplex puer odit opertū.

Vnde puer? pueros quæ facit ipse senes.

Quis pēnas humeris dedit? incōstātia, quare

Nulla deo frons est? signa inimica fugit.

Quæ fors eripuit lucē? imoderata libido.

Cur macies / uigilis curas / dolorq; facit.

Quis cæcum præter ebrietas / sopor / ocia / luxus.

Qui comites / rixæ / bella / odia / obprobriū.

Qui cælo dignati / hoies. quæ causa coegit?

Mitior auctore est credita culpa deo.

Heu curum genus / & ueri corda inscia. quo ius?

Fasq; / scelus miseri si scelere abluimus.

DE NEERA.

Mutatum uisa Phoranide credite Phineum.

Res antiqua / tamen teste pbata suo est.

Nec iam uana putet ueterum miracula quisq;:

Ipse ego inspecta cum nigeam domina.

Mens tamen / & ueteris remanēt incendia mentis.

Sic etiam Niobe flet lapis in Sipylo.

AD NEERAM.

Puella mure dilicatiore Scythæ:

Folii ue serici comis:

Vel educata rure pestano rosa:

Vel anseris plumma leui.

Eademq; duns dura caunibus magis:

Quas tundit hybernum mare:

Cum nubilosis aphricus pennis grauis: